同同志志社社大大学学大大学学院院  ググロローーババルル・・ススタタデディィーーズズ研研究究科科  博博士士課課程程（（前前期期課課程程））  入入学学試試験験

出出  願願  資資  格格  審審  査査  申申  請請  書書

年    月    日

グローバル・スタディーズ研究科長 様

 私は、２０２４年度同志社大学大学院グローバル・スタディーズ研究科博士課程（前期

課程）入学試験（秋期・春期実施）への出願にあたり、下記の理由により「大学を卒業し

た者と同等以上の学力」があると考え、必要書類を添えて出願資格の審査を申請します。

記

氏氏  名名

志志望望ククララススタターー  アメリカ研究 ・ 現代アジア研究 ・ グローバル社会研究

入入 試試 区区 分分    一 般 ・ 特 別 ・ 社 会 人

大大学学をを卒卒業業ししたた者者とと同同等等以以上上のの学学力力ががああるるととすするる理理由由

以 上
入力・手書き兼用

〈前期 054-1〉

履履  歴歴  書書
※※ 年 月 日現在

ふふりりががなな

男 ・ 女

※※ 年
月 日生 氏氏        名名

2024 年 4 月 1 日現在満満   歳歳

ふふりりががなな
現現  住住  所所   〒〒   －

電電話話 － － 携携帯帯電電話話 － －

学学歴歴職職

歴歴等等のの

項項目目別別

※※西西暦暦

年年      月月
学学  歴歴  ・・  職職      歴歴  卒卒業業･･修修了了･･

中中退退のの別別

自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至
自自
至至

［注］（１）氏名は自筆、ペン（黒色）で記入してください（ただし、氏名以外はワープロ等の使用も可）
（２）※※の欄は西暦で記入してください。
（３）学歴・職歴欄は、満 15 歳以後の学歴・職歴をもれなく記入してください。

㊞

手書きの場合は、ペン（黒色）で記入してください。

入力・手書き兼用

年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月
年　  月

〈前期 054-2〉

	年1P:
	月1P:
	日1P:
	志望クラスター: Off
	理由:
	入試区分: Off
	年（現在）:
	月（現在）:
	日（現在）:
	氏名ふりがな:
	氏名:
	年（生年月日）:
	月（生年月日）:
	日（生年月日）:
	満年齢:
	現住所ふりがな:
	郵便番号:
	現住所:
	電話番号:
	1自　年:
	1自　月:
	1至　年:
	1至　月:
	1学歴・職歴:
	1卒業・修了・退学の別:
	2自　年:
	2自　月:
	2至　年:
	2至　月:
	2学歴・職歴:
	2卒業・修了・退学の別:
	3自　年:
	3自　月:
	3至　年:
	3至　月:
	3学歴・職歴:
	3卒業・修了・退学の別:
	4自　年:
	4自　月:
	4至　年:
	4至　月:
	4学歴・職歴:
	4卒業・修了・退学の別:
	5自　年:
	5自　月:
	5至　年:
	5至　月:
	5学歴・職歴:
	5卒業・修了・退学の別:
	6自　年:
	6自　月:
	6至　年:
	6至　月:
	6学歴・職歴:
	6卒業・修了・退学の別:
	7自　年:
	7自　月:
	7至　年:
	7至　月:
	7学歴・職歴:
	7卒業・修了・退学の別:
	8自　年:
	8自　月:
	8至　年:
	8至　月:
	8学歴・職歴:
	8卒業・修了・退学の別:
	9自　年:
	9自　月:
	9至　年:
	9至　月:
	9学歴・職歴:
	9卒業・修了・退学の別:
	10自　年:
	10自　月:
	10至　年:
	10至　月:
	10学歴・職歴:
	10卒業・修了・退学の別:
	11自　年:
	11自　月:
	11至　年:
	11至　月:
	11学歴・職歴:
	11卒業・修了・退学の別:
	12自　年:
	12自　月:
	12至　年:
	12至　月:
	12学歴・職歴:
	12卒業・修了・退学の別:
	13自　年:
	13自　月:
	13至　年:
	13至　月:
	13学歴・職歴:
	13卒業・修了・退学の別:
	14自　年:
	14自　月:
	14至　年:
	14至　月:
	14学歴・職歴:
	14卒業・修了・退学の別:
	15自　年:
	15自　月:
	15至　年:
	15至　月:
	15学歴・職歴:
	15卒業・修了・退学の別:
	電話番号2:
	電話番号3:
	郵便番号2:
	男女: ’j
	携帯:
	携帯2:
	携帯3: